АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

«04» июля 2023 год                                                                                                № 67А/23

«Об утверждении Отчёта о выполнении мероприятий Плана по реализации

антикоррупционной политики в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад №26 Красногвардейского района

Санкт-Петербурга за период с 01 января 2023 года по 31 июня 2023 года»

В целях повышения эффективности проведения мероприятий по противодействию

коррупции в ГБДОУ детский сад № 26 в 2021 году в соответствии с Федеральным

законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

распоряжений Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга: от

23.07.2013 года №  1675-р «Об утверждении Комплекса мер, направленных на

недопущение незаконных сборов денежных средств с родителей (законных

представителей) обучающихся в государственных образовательных организациях

Санкт-Петербурга»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Отчёт о выполнении мероприятий Плана по реализации

антикоррупционной политики в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад №26 Красногвардейского района

Санкт-Петербурга за период с 01 января 2023 года по 31 июня 2023 года

(Приложение № 1 – Утверждённый план)

2. Ответственному за работу по противодействию коррупции заместителю

заведующего по УВР Ниловой Т.В. довести до сведения сотрудников и

родителей (законных представителей) воспитанников содержание Отчёта о

выполнении мероприятий Плана по реализации антикоррупционной политики в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детский сад №26 Красногвардейского района Санкт-Петербурга за период с 01

января 2023 года по 31 июня 2023 года. Разместить Отчёт на информационных

стендах ДОУ.

3. Ответственному за ведение официального сайта ГБДОУ детский сад №26

Ниловой Т.В. разместить Отчёт о выполнении мероприятий Плана по реализации

антикоррупционной политики в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад №26 Красногвардейского района

Санкт-Петербурга за период с 01 января 2023 года по 31 июня 2023 года в разделе

«Противодействие коррупции»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-07-05T11:57:47+0300
	Семенова Анна Вячеславовна